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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

33,503,198.54

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

PAGO DE CAPITALE
INTERESES DE PRESTAMO
BANOBRAS

PAGO DE CAPITAL E
INTERESES DE PRESTAMO
BANOBRAS
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL DEL EJIDO
HIDALGO TOCANAQUE
AMPLIACION DE LA RED DE
ENERGIA ELECTRICAEN
VILLAHIDALGO
CONSTRUCCION DE
CAMINO RURAL TRAMO
GRANADOS TALCANAQUE A
BARRIO PROGRESO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL EJIDO
GRANADOS TALCANAQUE
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CAMINO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN JUAREZ
CHEMALE
MANTENIMIENTO DE
CAMINO DEL BARRIO
CALIFORNIA
CONSTRUCCION DE
TECHADO EN ESPACIO
MULTI DEPORTIVO DEL
BARRIO LOMA CHICA
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
VERDAD DEL TRIUNFO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CAMINO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
CALIFORNIA

5,497,797.99

296,679.79

838,044.87

877,466.14

3,565,644.23

1,316,406.00

1,704,312.60

942,005.20

1,405,320.26

370,739.12

786,916.07

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

HIDALGO TOCANAQUE

VILLA HIDALGO

PROGRESO

GRANADOS TALCANAQUE

JUAREZ CHEMALE

BARRIO CALIFORNIA

LOMA CHICA

VERDAD DEL TRIUNFO

BARRIO CALIFORNIA

PROYECTO

PROYECTO

KILOMETRO

POSTES

KILOMETRO

M2

M2

KILOMETRO

M2

KILOMETRO

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

CONSTRUCCION DE
CARCAMO EN LA VERDAD
DEL TRIUNFO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CAMINO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
BACANTON ALTAMIRANO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CAMINO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
JORDAN Il
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CAMINO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
VERACRUZ
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL DEL EJIDO
GRANADOS TALCANAQUE
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN
COLONIA LIBERTAD
FRONTERA
MANTENIMIENTO DE
SISTEMA DE AGUA
ENTUBADA CABECERA
MUNICIPAL
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN
COLONIA EL HORIZONTE
REHABILITACION DEL
SISTEMA DE AGUA
ENTUBADA NUEVO
POBLADO
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN BARRIO
VERACRUZ
CONSTRUCCION DE
PUENTE PEATONAL EN
NUEVO VERGEL

1,046,311.83

1,174,972.83

912,754.31

584,575.90

686,731.65

829,389.35

948,354.21

341,876.17

651,268.34

341,671.61

902,991.32

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

VERDAD DEL TRIUNFO

BACANTON ALTAMIRANO

JORDAN Il

VERACRUZ

GRANADOS TALCANAQUE

LIBERTAD FRONTERA

CABECERA MUNICIPAL

EL HORIZONTE

NUEVO POBLADO

VERACRUZ

NUEVO VERGEL

PIEZAS

M2

M2

M2

KILOMETRO

KILOMETRO

METRO

KILOMETRO

METRO

KILOMETRO

PIEZAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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CONSTRUCCION DE
CANCHA PUBLICAEN
SANTA ROSA
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN MAZAPA
DE MADERO
EQUIPAMIENTO DE
ELECTRIFICACION NO
CONVENCIONAL, ENERGIA
SOLAR EN BARRIO LOMA
CHICA

REHABILITACION DE
ALUMBRADO PUBLICO EN
MAZAPA DE MADERO
REHABILITACION DE
TECHO FIRME EN
POBLADO CAMBIL
REHABILITACION DE
TECHO FIRME EN JUAREZ
CHEMALE
REHABILITACION DE
TECHO FIRME EN VILLA
HIDALGO

REHABILITACION DE
TECHO FIRME TIERRA
BLANCA

REHABILITACION DE
TECHO FIRME EN LIBERTAD
FRONTERA
REHABILITACION DE
TECHOS FIRME LA VERDAD
DEL TRIUNFO
REHABILITACION DE
TECHOS FIRME EL
HORIZONTE
REHABILITACION DE
TECHO FIRME GRANADOS
TALCANAQUE
REHABILITACION DE MURO
FIRME JORDAN Il

841,529.16

864,312.93

99,998.16

487,200.00

644,716.90

186,837.00

402,723.91

571,243.00

439,287.00

984,403.00

1,063,610.00

1,079,213.50

184,207.00

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

MAZAPA DE MADERO

SANTA ROSA

CABECERA MUNICIPAL

LOMA CHICA

CABECERA MUNICIPAL

CAMBIL

JUAREZ CHEMALE

VILLA HIDALGO

TIERRA BLANCA

LIBERTAD FRONTERA

VERDAD DEL TRIUNFO

EL HORIZONTE

GRANADOS TALCANAQUE

JORDAN Il

M2

KILOMETRO

PIEZAS

PIEZAS

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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Ubicacion

Obra o Accién a Realizar Costo Entidad Municipio Localidad Metas Beneficiarios
REHABILITACION DE 1,079,641 .00 Chiapas MAZAPA DE MADERO NUEVO POBLADO M2 PERSONAS
TECHO FIRME EN NUEVO
POBLADO
REHABILITACION DE 906,157.50 [Chiapas | pmAZAPA DE MADERO VALLE OBREGON M2 PERSONAS
TECHO FIRME EN VALLE
OBREGON
REHABILITACION DE 255,112.50 | Chiapas | pAZAPA DE MADERO NUEVA INDEPENDENCIA M2 PERSONAS

TECHO Y MURO FIRME EN
NUEVA INDEPENDENCIA




