DEL: 01/01/2024 AL 30/09/2024

Fecha:

15/11/2024

Pág. 1 de 4

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
PAGO DE CAPITAL E INTERESES DE PRESTAMO BANOBRAS	5,497,797.99	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	CABECERA MUNICIPAL	PROYECTO	PERSONAS
PAGO DE CAPITAL E INTERESES DE PRESTAMO	296,679.79	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	CABECERA MUNICIPAL	PROYECTO	PERSONAS
BANOBRAS MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL DEL EJIDO HIDALGO TOCANAQUE	838,044.87	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	HIDALGO TOCANAQUE	KILOMETRO	PERSONAS
AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN VILLA HIDALGO	877,466.14	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VILLA HIDALGO	POSTES	PERSONAS
CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL TRAMO GRANADOS TALCANAQUE A BARRIO PROGRESO	3,565,644.23	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	PROGRESO	KILOMETRO	PERSONAS
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN EL EJIDO	1,316,406.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	GRANADOS TALCANAQUE	M2	PERSONAS
GRANADOS TALCANAQUE CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CAMINO CON CONCRETO HIDRAULICO EN JUAREZ CHEMALE	1,704,312.60	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	JUAREZ CHEMALE	M2	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO DEL BARRIO CALIFORNIA	942,005.20	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	BARRIO CALIFORNIA	KILOMETRO	PERSONAS
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTI DEPORTIVO DEL BARRIO LOMA CHICA	1,405,320.26	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	LOMA CHICA	M2	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL EN LA VERDAD DEL TRIUNFO	370,739.12	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VERDAD DEL TRIUNFO	KILOMETRO	PERSONAS
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CAMINO CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO CALIFORNIA	786,916.07	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	BARRIO CALIFORNIA	M2	PERSONAS

DEL: 01/01/2024 AL 30/09/2024

Fecha:

15/11/2024

Pág. 2 de 4

### MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación				
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
CONSTRUCCION DE CARCAMO EN LA VERDAD DEL TRIUNFO	1,046,311.83	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VERDAD DEL TRIUNFO	PIEZAS	PERSONAS
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CAMINO CON CONCRETO HIDRAULICO EN	1,174,972.83	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	BACANTON ALTAMIRANO	M2	PERSONAS
BACANTON ALTAMIRANO CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CAMINO CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO	912,754.31	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	JORDAN II	M2	PERSONAS
JORDAN II CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CAMINO CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO	584,575.90	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VERACRUZ	M2	PERSONAS
VERACRUZ MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL DEL EJIDO GRANADOS TALCANAQUE	686,731.65	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	GRANADOS TALCANAQUE	KILOMETRO	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL EN COLONIA LIBERTAD FRONTERA	829,389.35	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	LIBERTAD FRONTERA	KILOMETRO	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA CABECERA	948,354.21	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	CABECERA MUNICIPAL	METRO	PERSONAS
MUNICIPAL MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL EN COLONIA EL HORIZONTE	341,876.17	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	EL HORIZONTE	KILOMETRO	PERSONAS
REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA NUEVO POBLADO	651,268.34	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	NUEVO POBLADO	METRO	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL EN BARRIO VERACRUZ	341,671.61	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VERACRUZ	KILOMETRO	PERSONAS
CONSTRUCCION DE PUENTE PEATONAL EN NUEVO VERGEL	902,991.32	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	NUEVO VERGEL	PIEZAS	PERSONAS

DEL: 01/01/2024 AL 30/09/2024

Fecha:

15/11/2024

Pág. 3 de 4

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

			Ubicación			
Obra o Acción a Realizar	Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
CONSTRUCCION DE CANCHA PUBLICA EN SANTA ROSA	841,529.16	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	SANTA ROSA	M2	PERSONAS
MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL EN MAZAPA DE MADERO	864,312.93	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	CABECERA MUNICIPAL	KILOMETRO	PERSONAS
EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL, ENERGIA SOLAR EN BARRIO LOMA CHICA	99,998.16	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	LOMA CHICA	PIEZAS	PERSONAS
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN MAZAPA DE MADERO	487,200.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	CABECERA MUNICIPAL	PIEZAS	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHO FIRME EN POBLADO CAMBIL	644,716.90	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	CAMBIL	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHO FIRME EN JUAREZ CHEMALE	186,837.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	JUAREZ CHEMALE	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHO FIRME EN VILLA HIDALGO	402,723.91	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VILLA HIDALGO	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHO FIRME TIERRA BLANCA	571,243.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	TIERRA BLANCA	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHO FIRME EN LIBERTAD FRONTERA	439,287.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	LIBERTAD FRONTERA	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHOS FIRME LA VERDAD DEL TRIUNFO	984,403.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VERDAD DEL TRIUNFO	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHOS FIRME EL HORIZONTE	1,063,610.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	EL HORIZONTE	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE TECHO FIRME GRANADOS TALCANAQUE	1,079,213.50	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	GRANADOS TALCANAQUE	M2	PERSONAS
REHABILITACION DE MURO FIRME JORDAN II	184,207.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	JORDAN II	M2	PERSONAS

#### II LIGACION DE RECORGOS DEL 1 AIG

DEL: 01/01/2024 AL 30/09/2024

Fecha:

15/11/2024

Pág. 4 de 4

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

		Ubicación			
Costo	Entidad	Municipio	Localidad	Metas	Beneficiarios
1,079,641.00	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	NUEVO POBLADO	M2	PERSONAS
906,157.50	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	VALLE OBREGON	M2	PERSONAS
255,112.50	Chiapas	MAZAPA DE MADERO	NUEVA INDEPENDENCIA	M2	PERSONAS
	1,079,641.00 906,157.50	Costo         Entidad           1,079,641.00         Chiapas           906,157.50         Chiapas           255,112.50         Chiapas	Costo Entidad Municipio  1,079,641.00 Chiapas MAZAPA DE MADERO  906,157.50 Chiapas MAZAPA DE MADERO	1,079,641.00 Chiapas MAZAPA DE MADERO NUEVO POBLADO  906,157.50 Chiapas MAZAPA DE MADERO VALLE OBREGON	Costo     Entidad     Municipio     Localidad     Metas       1,079,641.00     Chiapas     MAZAPA DE MADERO     NUEVO POBLADO     M2       906,157.50     Chiapas     MAZAPA DE MADERO     VALLE OBREGON     M2